ÑAPO
Tüiicndo OesorroUo

GAD PROVINCIAL DE ÑAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113042

Asiento N° 2219 Code commitment N'

Fecha:14/06/2022

527

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N'O

A LA ORDEN DE: ^,^p[ CORREA FRANKS EUGENIO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 14 de Junio del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ANDI CORREA FRANKS EUGENIO.- Pago de liquidación No,011-DFPRD del 09-05-2022,

por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar la construcción de

drenes en varios sectores de la comunidad de Unión Lojana, a paritr del 09 de